

نوبت دوئل تاج و عابدینی برای صندلی ریاست فرا رسید

خبر و مصاحبه

دومین برد نوجوانان ایران مقابل کویت

تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران از ساعت ۱۷:۴۵ پنجشنبه در دومین بازی خود در اردوی آماده‌سازی کویت به مصاف جوانان این کشور رفت. در این مسابقه شاگردان عباس چمنیان با گل ماهان علیپور که در دقیقه ۸۳ به ثمر رسید، یک بر صفر حریف خود را شکست دادند.

ابوالفضل خلیلیان، ابوالفضل کاظمی، امیرعلی عیونزاد، محمدامین حسینی، مرتضی علی‌بالی، علی جلوخانی (محمدرضا بنی‌تمیم) مهدی صحنه، ابوالفضل صمیمی (عرفان خدادادیان) محمدرضا یوسفی (ماهان علیپور) ماهان بهشتی (الیلا احمدی‌منش)، مرتضی سواری، احسان خردبیشه(سلمان غفاری) در این مسابقه برای ایران به زمین رفتند. نکته قابل توجه در این دیدار این بود که کویتی‌ها در اقدامی عجیب قبل از شروع مسابقه زمین ورزشگاه نادی الکویت را تا حد زیادی خیس کرده و لغزنده بودن زمین شرایط سختی را برای ملی‌پوشان کشورمان پویزه در نیمه اول ایجاد کرد.

همچنین تیم جوانان کویت که در نخستین دیدار خود هم با نتیجه ۲ بر صفر از ایران شکست خورده بود، در این مسابقه از تعدادی بازیکن جدید با سن بالاتر استفاده کرد. کاروان تیم ملی نوجوانان با اتمام این اردو، ساعت ۱۰ صبح جمعه به تهران بازگشت.

کشاورز: گیتی پسند را بر اساس

برگزاری مسابقات آسیایی می‌بندیم

محمد کشاورز سرمربی تیم فوتبال گیتی پسند در جدیدترین مصاحبه خود راجع به قهرمانی این تیم در مسابقات لیگ برتر فوتسال کشور گفت: «خوشحالم هستم که در این لیگ سخت به دومین قهرمانی رسیده‌ام و شایسته این قهرمانی مقتدرانه بودیم. بازیکنان، کادر فنی و عوامل زیادی زحمت کشیدند که بخشی از آنها دیده نشدند. با آماده‌سازی مناسبی وارد لیگ شدیم و نتایج خوبی گرفتیم. پس از برگزاری جام جهانی، ملی‌پوشان ما شرایط روحی خوبی نداشتند و وضعیت بسیار سختی بر ما گذشت. تمرینات خوبی در آن دوره نداشتیم اما وضعیت را مدیریت کردیم و تیم به شرایط آرمانی بازگشت. یکی از سخت‌ترین لیگ‌های ۲۰سال اخیر را گذراندیم. لژیونرها به ایران بازگشته بودند و کیفیت تیم‌ها بالا رفت. در کنار مس و گیتی پسند، پالایش نفت بندرعباس در مقطعی از فصل به همراه گهرزمین و کراپ لوند در کورس قهرمانی بودند و لیگ را جذاب کردند.»

کشاورز در خصوص برنامه خود برای فصل آینده و برگزاری با عدم برگزاری مسابقات جام باشگاه‌های فوتسال آسیا افزود: «مذاکرات اولیه خوبی با مدیران باشگاه داشتیم که اگر مشکل خاصی پیش نیاید، در گیتی پسند می‌مانم. با مدیران باشگاه درباره دو هدف صحبت کردیم؛ یکی تلاش برای تسطیح فوتبال در مسابقات آسیایی قطعاً برگزار می‌شود و مسئولان گیتی پسند از فدراسیون فوتبال پیگیر ماجرا هستند. امیدوارم نماینده شایسته‌ای برای ایران در آسیا باشیم. اسفند خریدهای محدودی داشتیم و فضای خوبی برای جوانان فراهم کردیم. در دو بازی پایانی به بازیکنان ۱۶ تا ۱۸سال بازی دادیم و امسال هم اولویت با تمدید قرارداد بازیکنان است. من به هنر بازیکنان ایرانی بیشتر از خارجی‌ها علاقه دارم.»

ایران در رتبه پنجم رده‌بندی

فوتبال باشگاهی آسیا

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) رده‌بندی میانه فصل کشورهای قاره کهن بر مبنای عملکرد باشگاه‌های آنها را اعلام کرد که عربستان با ۱۰۹.۰۵۴ امتیاز، در صدر این جدول قرار دارد. در این رده‌بندی که بر اساس عملکرد نمایندگان تیم‌ها در رقابت‌های باشگاهی آسیا در هشت فصل اخیر منتشر کرده، ژاپن و کره جنوبی به ترتیب با ۱۰۲.۱۵۳ و ۸۹.۹۹۰ امتیاز، رتبه‌های دوم و سوم را به خود اختصاص داده‌اند.

ایران در این رتبه‌بندی ۳۱۲.۴۳۴ امتیاز بیشتر از قطر، در جایگاه آورده و با ۰.۵۳۴ امتیاز بیشتر از قطر، در جایگاه پنجم قرار گرفته است. بیشترین امتیاز ایران در هشت فصل اخیر، به سال ۲۰۱۸ برمی‌گردد که پرسپولیس به فینال لیگ قهرمانان آسیا صعود کرد و استقلال و ذوب‌آهن به ترتیب تا مراحل یک چهارم و یک هشتم نهایی این مسابقات بالا آمدند.

باز شدن پای هوادار مصدوم

پرسپولیس به کمیته انضباطی

در پی اتفاقاتی که در دیدار تیم‌های پرسپولیس و تراکتور تبریز به وجود آمد، حواشی زیادی روی سکو‌ها شکل گرفت به طوری که چند هوادار پرسپولیس دچار آسیب جدی شدند. در همین رابطه ۲ هفته پیش یک جلسه در کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال تشکیل شد اما با وجود اظهارات طرفین، نتیجه خاصی از این جلسه به دست نیامد. قرار است هوادار پرسپولیس که در جریان دیدار با تراکتور چشم خود را از دست داده در جلسه کمیته انضباطی شرکت کند تا اظهارات او هم در این پرونده ثبت شود.

گزارش یک

الیابهازاد

خبرنگار

پس از چندین ماه صحبت و گمانه‌زنی در خصوص فرایند برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال، سرانجام این مجمع برای تعیین رئیس فدراسیون فوتبال ایران در چهار سال آینده، امروز و با حضور ۸۷ عضو حاضر در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال ایران برگزار خواهد شد تا صاحب اتاق ریاست در ساختمان ستول، برای چهار سال آینده مشخص شود. پس از تأیید صلاحیت سه نامزد برای ریاست فدراسیون فوتبال ایران، حیدر بهاروند به سود مهدی تاج از حضور در این انتخابات انصراف داد تا برای مجمع امروز، شاهد رقابت بین مهدی تاج رئیس فعلی فدراسیون فوتبال ایران و مشاور او در چند ماه گذشته یعنی امیر عابدینی باشیم که او نیز سابقه ریاست فدراسیون فوتبال ایران را در کارنامه خود دارد. دو نامزد اصلی رده صلاحیت شده یعنی شهاب‌الدین عزیززاد خادم و علی کفاشیان که از سوی کمیته بدوی صلاحیت آنها برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال ایران رد شده بود، تلاش‌هایی برای تعویق زمان برگزاری انتخابات با شکایت و استعلام از AFC و فیفا داشتند اما این اقدامات، تا این لحظه سودی برای این دو رئیس سابق فدراسیون فوتبال ایران به همراه نداشته و انتخابات فدراسیون فوتبال با حضور نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا در رأس زمان مقرر برگزار خواهد شد.

کفاشیان رد خبر ائتلاف با عابدینی

۴۸ ساعت مانده تا انتخابات فدراسیون فوتبال خبری درباره ائتلاف علی کفاشیان و تیم همراه او در انتخابات با امیر عابدینی منتشر شد. کفاشیان در واکنش به این موضوع گفت: «قبلاً هم گفته بودم که ائتلاف معنی نداشته و اعتقادی به این موضوع ندارم. من، میرشاد

ماجدی و تیم همراه ما کسی ائتلاف نکرده و نخواهیم کرد و پرونده حضور در انتخابات برای من بسته شده است. اعضای مجمع افرادی هستند که در این فوتبال حضور دارند و خودشان تصمیم می‌گیرند که به چه فردی رأی دهند. امیدوارم بهترین اتفاق برای فوتبال ایران رخ دهد.»

نقش کلیدی رؤسای هیأت‌ها

در تعیین رئیس فدراسیون در کنار انتخابات ریاست فدراسیون، قرار است که انتخابات برای تعیین اعضای هیأت‌رئیس به سمت‌های مختلف از جمله نماینده باشگاه‌ها، نماینده هیأت‌ها و سمت کارشناس هم انجام شود. همچنین نواب‌رئیس هم در مجمع پیش‌رو باید از مجمع رأی اعتماد بگیرند. طبق آخرین اصلاحات اساسنامه فدراسیون فوتبال، مجمع انتخاباتی فدراسیون با حضور ۸۷ عضو برگزار خواهد شد که بخش عمده‌ای از ترکیب مجمع را رؤسای هیأت‌های فوتبال استان تشکیل می‌دهند و همچنین مدیران عامل باشگاه‌ها هم نقش پررنگی در انتخاب اعضای جدید هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال دارند. رؤسای هیأت‌های فوتبال استان‌های مختلف که معمولاً نقشی کلیدی در تعیین رئیس فدراسیون فوتبال دارند و معمولاً سید رای رئیس وقت فدراسیون را برمی‌کنند، ۳۲ رأی در این مجمع



سوژه

محسن ذاکری

خبرنگار

جنگ رسانه‌ای و بیابانه‌نویسی مدیران و رسانه‌های رسمی باشگاه‌های لیگ برتری پس از مسابقات حساس و بزرگ فوتبال کشور حالا به امری عادی و بدیهی تبدیل شده است؛ انگار که مدیران رسانه‌ای و روابط عمومی باشگاه‌ها در شرح وظایف خود، بخشی مبتنی بر بیابانه‌نویسی علیه تیم رقیب و داوران دارند و اگر این کار را انجام ندهند، در کار خود خیره نیستند؛ روز پنجشنبه دو بازی حساس فوتبال کشور در تبریز و تهران بین چهار تیم مدعی همیشه فوتبال ایران که بیشترین هوادار در فوتبال ایران را دارند برگزار شد و همان‌طور که انتظار می‌رفت، این دو مسابقه نیز چه پیش از برگزاری مسابقات و چه پس از آن، از موج رایج بیابانه‌نویسی در فوتبال ایران در امان نبودند. جنگ رسانه‌ای پرسپولیس و استقلال پیش از برگزاری دربی ۱۰۵، بر سر تعویق زمان برگزاری مسابقه آغاز شد و این جنگ بین مدیران روابط عمومی دو باشگاه پس از مسابقه نیز با اعتراض به تصمیمات داور مسابقه ادامه پیدا کرد. دوی در این نیست که تصمیمات داور در این

چاشنی همیشگی بازی‌های حساس لیگ بیابانه می‌نویسیم، پس هستیم!

مسابقه درست بوده یا خیر، بحث این است که طی سال‌های اخیر، این بیابانه‌نویسی تبدیل به یکی از مسائل رایج در فوتبال ایران شده و تاکنون هیچ مساله‌ای را چه در بحث داوری و چه در بحث زیرساخت‌ها در فوتبال کشور حل نکرده است. در دیدار تراکتور و سپاهان نیز، باشگاه سپاهان در کنار شکایت از تراکتور بابت استفاده از علی‌رضا بیرانوند در این مسابقه، جنگ رسانه‌ای را در پیش از برگزاری مسابقات و چه پس از آن، از موج رایج بیابانه‌نویسی در فوتبال ایران در امان نبودند. جنگ رسانه‌ای پرسپولیس و استقلال پیش از برگزاری دربی ۱۰۵، بر سر تعویق زمان برگزاری مسابقه آغاز شد و این جنگ بین مدیران روابط عمومی دو باشگاه پس از مسابقه نیز با اعتراض به تصمیمات داور مسابقه ادامه پیدا کرد. دوی در این نیست که تصمیمات داور در این

درخشش زوج ایرانی در دربی امارات

شروع رؤیایی قربانی در لباس الوحدہ

لژیونر

مهدی کلهر باشگاه الوحدہ امارات که یکی از آماده‌ترین بازیکنان میانی فوتبال ایران یعنی احمد نوراللهی را به عنوان کاپیتان در ترکیب خود داشت، تصمیم به جذب محمد قربانی ملی‌پوش فوتبال کشورمان از تیم اورنپورگ روسیه گرفت و برخلاف استقلال که دیگر باشگاه خواهان این بازیکن بود، توانست با پرداخت مبلغ مدنظر باشگاه روسی، این بازیکن را به امارات بیاورد. او در اولین بازی خود برای الوحدہ، در شب پیروزی سه بر یک مقابل خورفکان توانست نخستین پاس گل خود

دارند که بیشترین سهم بین اعضای حاضر در مجمع را در اختیار دارند. ۱۶ مدیرعامل حکیم‌نیا (مدیرعامل خاتون‌بم) و پیمان نوری (مدیرعامل ملوان بندرانزلی) در نقش نمایندگان عامل دو باشگاه استقلال و پرسپولیس نیز در کنار

۱۲ مدیرعامل از لیگ یک و دو، در مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال حضور خواهند داشت. حمیدرضا علی محمد مرتضوی (دبیرکل اتحادیه باشگاه‌های فوتبال) هم در انتخابات روز شنبه حق رأی دارند و می‌توانند شرکت کنند تا ۵ عضو از ۸۷ عضو مجمع انتخاباتی فدراسیون فوتبال خارج از بدنه فدراسیون و ساختار فوتبال ایران باشند.

چشمی جانشین کاپیتان تیم ملی

حسین طیبی (کاپیتان تیم ملی فوتبال محمدعلی مختاری (کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی مردان)، زهرا قنبری (کاپیتان تیم ملی فوتبال زنان)، فرزانه توسلی (کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی مردان) امیر قلعه‌نویی (سرمربی تیم ملی فوتبال مردان)، وحید شمسایی (سرمربی تیم ملی فوتبال مردان)، علی نادری (سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی مردان)، مریم آزموون (سرمربی تیم ملی فوتبال زنان) و فرزان سلیمانی (سرمربی تیم ملی فوتبال زنان) هم در مجمع انتخاباتی پیش‌رو حق رأی دارند. اما نکته این جاست که با توجه به حضور نداشتن علیرضا جهانبخش و مهدی طارمی به عنوان کاپیتان‌های اول و دوم تیم ملی فوتبال مردان در این انتخابات، روزبه چشمی به عنوان نماینده فدراسیون فوتبال انتخاب شده است. این در حالیست که انتظار می‌رفت بیرانوند به عنوان نماینده بازیکنان در انتخابات حضور داشته باشد. همچنین موعود بنیادی‌فر در نقش داور فوتبال مردان و گلاره ناظمی در قامت داور فوتبال زنان در مجمع انتخاباتی پیش‌رو حق رأی خواهند داد که با توجه به تجربه ناظمی برای قضاوت در جام جهانی فوتبال زنان، او به عنوان نماینده داور زن انتخاب شده است. نکته‌ای که با توجه به رد شدن نام وی به عنوان نماینده داوران فوتبال زنان عجیب به نظر می‌رسد. در نهایت با تمسک ابهامات، انتخابات فدراسیون فوتبال امروز برگزار خواهد شد و باید دید که فوتبال کشور در چهار سال آینده، چه مسیری را در پیش خواهد گرفت.

شرکت توسعه و تجهیز خبر داد

برطرف شدن مشکلات آزادی پس از پایان بازسازی



گزارش

پس از برگزاری دربی رفت دو تیم استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه اسام خمینی (۹) شهر اراک، دربی ۱۰۵ بین این دو تیم برای اولین بار پس از بازسازی ورزشگاه آزادی در این ورزشگاه بزرگ با ظرفیتی محدود برگزار شد.

مشکلاتی مانند اشرف داشتن ورودی جایگاه خبرنگاران به رختکن یکی از دو تیم، مشکلات سالن کنفرانس، میکسدزون و آماده نبودن ضلع جنوبی ورزشگاه برای میزبانی هواداران، از مشکلات ورزشگاه آزادی اقدام جدی‌ای برای پایان دادن در مسابقات گذشته نیز شاهد آن بودیم.

هومن مشعشی معاون فنی و مهندسی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی در این خصوص گفت: «با توجه به برگزاری شهروند حساس بین تیم‌های استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی، لازم است که به اطلاع عموم علاقه‌مندان به فوتبال برسائیم که این ورزشگاه در حال بازسازی، بهسازی و استانداردسازی است. در حال حاضر، تنها ضلع غربی ورزشگاه به طور کامل بازسازی شده است و سایر قسمت‌ها به صورت موقت جهت برگزاری مسابقات آماده شده‌اند.» معاون فنی و مهندسی شرکت

توسعه در ادامه با اشاره به مشکلات ورزشکاران و اصحاب رسانه در استفاده از میکسدزون ورزشگاه آزادی عنوان کرد: «قسمت‌هایی همچون اتاق کنفرانس، میکسدزون و برخی از مسیرهای عبور بازیکنان و خبرنگاران در بخش‌های بازسازی نشده قرار دارند. این قسمت‌ها به صورت موقت و به‌منظور آماده‌سازی ورزشگاه برای میزبانی بازی‌ها و برگزاری مسابقات در دسترس قرار گرفته‌اند. شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی که مدیریت بعضی مجموعه‌های ورزشی کشور از جمله مجموعه ورزشی آزادی را دارد؛ صرفاً مسئولیت بازسازی و ارتقای کیفیت مهندسی فضاهای ورزشی را برعهده دارد و ضمن تأکید بر فقدان وظیفه و اختیار مستقیم ورزشی از حمایت‌ها و امور اجرایی و خدمات‌دهی خود به اطلاع زمان بندی بازسازی ورزشگاه آزادی، شاهد تکمیل و بهره‌برداری کامل از بخش‌های مختلف ورزشگاه خواهیم بود.»

کند. این تیم در حالی مقابل العین قرار گرفت که به‌خاطر یک امتیاز کمتر نسبت به قهرمان فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا در جایگاه چهارم جدول قرار داشت و به‌دنبال جبران این اختلاف و کسب سه امتیاز با حمایت هوادارانش بود که دریافت گل در دقیقه ۲۸ کارشان را سخت کرد. احمد نوراللهی که در سه هفته اخیر لیگ برتر امارات فوق‌العاده ظاهر شده و مقابل عجمان و خورفکان گلزنی کرده و برابر بنی‌باس پاس گل داده بود، در دقیقه ۶۸ جدال با العین هم دوباره برای رسیدن نیش به گل تأثیرگذار ظاهر شد و شروع سریع او از ضربه ایستگاهی میانه زمین کاری کرد تا توپ به روپن آمارال برسد و ارسال این بازیکن پرتغالی

از جناح چپ زمین را فاکوندو کروسینی با ضربه تماشایی به تور چسباند و کار را به تساو کی‌بندی در شرایطی که بازی با تساو کی یک بر یک دنبال می‌شد، الوحدہ در دقیقه ۹۰+۵ توپ ریباند شده بود و تساو کی تماشایی را توسط براهیم دپارا تعویضی تبدیل به گل کرد و بازی را برد. در پایان این بازی، محمد قربانی که نمره ۸ از ۱۰ را از سایت‌های معتبر دریافت کرد و بهترین بازیکن این دربی از حیث آمار لقب گرفت تا روند فوق‌العاده خود در شروع کار با الوحدہ را تداوم ببخشد. الوحدہ با این برد ۳۱ امتیازی شد و با دو امتیاز بیشتر نسبت به قهرمان فصل گذشته آسیا، در جایگاه سوم جدول لیگ برتر امارات قرار گرفت.